

# **FENRIS GEAR ApS**

Nørrehaldvej 4  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
1. november 2019 - 31. oktober 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2021**

**Jonas Emil Kring Anker-Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FENRIS GEAR ApS  
Nørrehaldvej 4  
8400 Ebeltoft

e-mailadresse: jonasekap@gmail.com

CVR-nr: 36924969

Regnskabsår: 01/11/2019 - 31/10/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af ure, ekspedition-, jagt- og militærudstyr samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 24.183,- anses ikke som tilfredsstillende.

## **Betudningsfulde hændelser undtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2019 - 31. okt. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		33.465	153.377
Eksterne omkostninger		-57.174	-124.960
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-23.709</b>	<b>28.417</b>
Personaleomkostninger		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.709</b>	<b>28.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-474	-293
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.183</b>	<b>28.124</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.183</b>	<b>28.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.183	28.124
<b>I alt</b>		<b>-24.183</b>	<b>28.124</b>

## Balance 31. oktober 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		62.800	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>62.800</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.800</b>	
Råvarer og hjælpematerialer		55.423	27.780
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>55.423</b>	<b>27.780</b>
Likvide beholdninger		750	84.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>56.173</b>	<b>112.730</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>118.973</b>	<b>112.730</b>

## Balance 31. oktober 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overkurs ved emission		98.000	98.000
Overført resultat		-90.068	-65.885
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>59.932</b>	<b>84.115</b>
Gæld til banker		43.715	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.879	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.261	28.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.041</b>	<b>28.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.041</b>	<b>28.615</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>118.973</b>	<b>112.730</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklingsprojekter.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	62.800
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.800</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.800</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret